INDICAÇÃO N.º594⁄2009.

Ementa:  providências  para operação tapa buraco na Av. Tenente Coronel  Manoel  Pereira  dos
Santos, localizada no bairro Cidade Jardim.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente, para operação tapa buraco na Av. Tenente Coronel Manoel Pereira dos Santos, localizada no
bairro Cidade Jardim.

Tratam-se  de pedidos transmitidos pelos moradores e usuários dessa via pública, que ao passarem com
seus veículos pelo local acabam desviando dos buracos ou danificando os seus carros.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de dezembro de 2009.

RICARDO PIORINO

    Vereador – PPS